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Verksamhetsberättelse 2025 

Januari  Grötfest med skinkmacka. Nils Zinn tog oss med ut i rymden till 

                stjärnor och planeter. Inge Fridén, med förflutet i Garvis orkester, 

                underhöll med gamla godingar. 

Februari  Revyresa till Kalmarsundsrevyn med Rydaholmsbuss och Angela vid 

                  ratten. 49 medlemmar roades av ”All inclusive”. 

                  Årsmöte med parentation över fyra avlidna medlemmar, komminister 

                  Tobias Stark biträdde. Årsmötesförhandlingar leddes av Bo 

                  Waltersson, och mötet avslutades med Guns fina bildspel över årets 

                   händelser. Sedvanlig semla till kaffet. 

Mars         Populära besök på Restaurangskolan vid två tillfällen, inalles 99 

                  personer.  

                  Månadsmötet med Samuel Palmblad som berättade om ”När de vita 

                  bussarna kom till Moheda”. Mats Ericson och hans enmansorkester 

                  underhöll. 

April         Vårresa till Lagergrens Handelsträdgård i Lenhovda och Hönsa-Lottas 

                  luffar-museum i Boda med lunch och eftermiddagsfika. Professionella 

                  sångerskan Nadine underhöll. 

                  Vid månadsmötet redogjorde Sara Hedlund och Henrik Johansson 

                  från kommunens parkförvaltning om grönområden i Moheda och 

                  Alvesta. Underhållning av ”3 goa gla’a gräbbor”. 

Maj           Pubafton med mat, dryck och underhållning av Christoffer Escoz. 

                  Friskvårdsvecka 12 - 15 maj med 9 aktiviteter och i snitt 17 

                  deltagare. Avslutning i Hembygdsparken med egen fikakorg.  

Juni           Månadsmöte med Jenny Berntsson Djurvall om programmet 

                   ”Naturmorgon” i radions P1. Underhållning med ” D2 Hebbes” från 

                   Älmhult. 

Juli             Traditionsenlig sommarfest på Berits loge med grillkorv, 

                   potatissallad, bröd och sallad från Estvalls. Tipspromenad och 

                   underhållning av Git Persson. 
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Augusti       Månadsmöte med Dino Viscovi, den digitala världens svårigheter 

                     och dilemman för äldre människor. Efter kaffet underhöll Bo- Göran 

                     Svensson och Lars-Göran Källqvist med sång, musik och quiz.  

                     Flerdagarsresa med buss ” Pärlor i Mälardalen”. Tre övernattningar i 

                     Eskilstuna med utflykter till Ericsbergs gods, Mälsåkers slott, Birka 

                     och Gripsholms slott mm. 

September Månadsmöte med Harald Petersson, som berättade om Klosters 

                     röstskola i Alvesta. ” Gubbröra ” med Harald, Torgny Samuelsson 

                     och Anders Brask underhöll, fick hjälp av den lokala ’julkören’. 

Oktober      Två besök på Restaurangskolan med 87 medlemmar.  

                     Föreningen firade 70-årsjubileum med stor fest 30 oktober. 129 

                     gäster hälsades välkomna till vackert dukade bord. Uppvaktningar 

                     av Ingvar Gustavsson från SPF Kronobergsdistriktet och Sven 

                     Hörberg från SPF Alvesta. God mat från Villa Gransholm och trevlig 

                     underhållning med Nils Åkesson, lokala dansare och Annika 

                     Fritzsons kvartett. 

November  Vid månadsmötet deltog Peter Arnesson, som föreläste utifrån sin 

                     senaste bok ” Himmelriket, Skärselden och kampen om Svecia”. Fin 

                     underhållning av vokalgruppen ”Connect Four”.  

December  Brentels goda jullandgång serverades på julfesten. Per-Olof Sjöberg 

                     och den lokala julkören bjöd på julsånger och snapsvisor. Vibeke 

                     Hyltén-Cavallius medverkade med skrönor och julberättelser från 

                     gamla tiders julförberedelser. 

Styrelsen har under året träffats åtta gånger.  

Medlemsantalet var 257 personer den 31/12 2025.  

Boulespelarna har varit aktiva både inomhus och utomhus. 

Yogakursen har varit i gång 12 gånger på våren och 12 gånger på hösten. 

Studiecirklar med 20-talet deltagare. Under våren fullföljdes studierna av 

”Matskribenter och kockar” och Sara Lidman. Under hösten påbörjades cirklar 

om Jan Eliasson och Siw Malmkvist. 

Föreningen har deltagit i Hjärnkoll med två lag. Ett av lagen gick vidare till 

semifinal i Agunnaryd men inte till distriktsfinalen i Tjureda. 
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Teknikcaféet har haft 4 träffar under våren med ett snitt på 16,5 deltagare och 4 

träffar under hösten med ett snitt på 10 deltagare. Vid träffen 12 november var 

Dan Fjällström från SPF Ryd inbjuden och informerade om nätbedrägerier. 

Fin hemsida som uppdateras kontinuerligt av Gun Johansson och Lotta 

Eriksson. 

Representanter på distriktsstämman i april Monica Roos, Karl-Erik Kejder och 

Gunnel Bengtsson. 

Vid distriktets inspirationsdag 15 september deltog Anna-Britta Holmgren, Gun 

Johansson och Lotta Eriksson.  

Ordförandekonferensen bevakades av Nils-Göran Nilsson. 

KPR- representanterna Christer Bravell och Kjell Bengtsson har deltagit i 4 

möten under året. 
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